urodzenia

1 44 221883853

4.Numer KRS 1 44 0000463053

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 7 2000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000,00 (STO TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

7 8 7080 (SIEDEM TYSIĘCY OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
354.000,00 (TRZYSTA PIĘDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

8 9 13.691 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 684.550,00 (SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

9 13 22.491 (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.124.550,00 (JEDEN MILION STO
DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

13 14 25.171 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.258.550,00 (JEDEN MILION DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT OSIEM
TYSIĄCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

14 15 27.838 (DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY OSIEMSET TRZYDZIEŚCI OSIEM)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.391.900,00 (JEDEN MILION TRZYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

15 20 29172 (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.458.600,00 (JEDEN MILION CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

20 21 30.532 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.526.600ZŁ (MILION PIĘĆSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET
ZŁOTYCH)

21 27 30.666 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.533.300 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI TRZY
TYSIĄCE TRZYSTA ZŁOTYCH)

27 28 30.066 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.503.300 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET TRZY TYSIĄCE TRZYSTA)
ZŁOTYCH

28 33 30.666 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.533.300 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET TRZYDZEŚCI TRZY
TYSIĄCE TRZYSTA) ZŁOTYCH

33 34 30.879 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY OSIEMSET SIEDEMDZIASIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.543.950 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI TRZY
TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH